經濟部中小及新創企業署

次世代產業新創淬鍊計畫新創驅動高齡驗證獎勵

公 司 名 稱

計 畫 名 稱

計 畫 期 間 自○○年○○月○○日至○○年○○月○○日止（計○個月）

加 分 項 目 說 明

□ 有 □ 無
加分項目 1：已取得企業合作意願證明，申請時需提出佐證資料(如合約、訂單等) 。

加分權重 5%

加分項目 1說明： (若無此項加分項目的說明與佐證，請刪除此說明欄位)

□ 有 □ 無
加分項目 2： 執行團隊成員中具備 5年以上於高齡相關產業服務，且擔任高階管理職

經驗。加分權重 5%

加分項目 2說明： (若無此項說明與佐證，請刪除此說明欄位)

□ 有 □ 無
加分項目 3： 指標型新創：員工人數至少 10人以上且連續 3年營收或員工人數成長

超過 20%。加分權重 5%

加分項目 3說明： (若無此項說明與佐證，請刪除此說明欄位)